

# **LOUISE XXX ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/03/2014**

---

**Peter Juster Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LOUISE XXX ApS Lyngbyvej 72 2100 København Ø
	CVR-nr: 15137606 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark A/S 0900 København C
<b>Revisor</b>	KPMG STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg CVR-nr: 30700228

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål var at være komplementar i 20 kommanditselskaber. Pr. 31. december 2007 blev de underliggende kommanditselskaber som Louise XXX ApS var komplementar i afviklet. Selskabet har ikke haft nogen aktiviteter i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 102 tkr., hvilket er som forventet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2013.

## Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris med fradrag af hensættelse til tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Administrationsomkostninger .....		-5.000	-5.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		140.341	136.681
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>135.341</b>	<b>130.931</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>135.341</b>	<b>130.931</b>
Skat af årets resultat .....		-33.835	-32.733
<b>Årets resultat .....</b>		<b>101.506</b>	<b>98.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		101.506	98.198
<b>I alt .....</b>		<b>101.506</b>	<b>98.198</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.618.741	3.516.883
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.618.741</b>	<b>3.516.883</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.618.741</b>	<b>3.516.883</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.618.741</b>	<b>3.516.883</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.500.000	2.500.000
Overført resultat .....		1.079.906	978.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.579.906</b>	<b>3.478.400</b>
Skyldig selskabsskat .....		33.835	32.733
Anden gæld .....		5.000	5.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.835</b>	<b>38.483</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.835</b>	<b>38.483</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.618.741</b>	<b>3.516.883</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Likviditet

Selskabet har tilgodehavende koncernmellemværender på 3.619 tkr. Moderselskabet HMJ Holding A/S har givet tilsagn om at ville tilføre koncernens selskaber den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift, hvorfor tilgodehavender er optaget til nominal værdi. Ledelsen arbejder på at sikre likviditeten i HMJ koncernen for det kommende år. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet kan fremskaffes, således at HMJ koncernen finansielt kan støtte dets datterselskaber, hvor nødvendigt, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet aktiver til sikkerhed for gæld. Selskabet har været komplementar i 20 kommanditselskaber. Som komplementar hæfter selskabet fortsat for de likviderende kommanditselskabers forpligtelser. Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser i øvrigt.

## 3. Oplysning om ejerskab

Selskabet er en 100% ejet dattervirksomhed af HMJ Administration A/S, Lyngbyvej 70, 1. sal, 2100 København Ø.  
Selskabet indgår i koncernregnskabet for HMJ Holding A/S, Lyngbyvej 72, 1. sal, 2100 København Ø.

## 4. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret (2011/12: 0 ansatte).  
Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen (2011/12: kr. 0).